O prazo de vigência iniciará na data da assinatura c:i) contrato 24/09/2024 e vigorará até 31/12/2024 e poderá

ser prorrogado, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso, prorrogável na forma do
art. 107 da Lei n“ 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 51.900,00 (Cinquenta e um mil, novecentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decon-entes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

incidentes, taxa de administração, frete, seguro  e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

R$25.000,00R$50,00500
GAS NEW m"

CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 1001

CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 3 M^ R$16.200.00R$81,00200GAS NEW m’

02

R$10.700,00R$107,00100CARGA GÁS OXIGÊNIO MED.L
ACOND EM CILINDRO 1

GAS NEW
03

2

VALOR TOTAL: R$ 51.900,00
(CINQUENTA E UM MIL E
NOVECENTOS REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES
DA PROPOSTA

O prazo de validadedesta propostaéde90 (noventa)días, a contar da

apresentação da proposta no portal.

Nos comprometemos a fornecer o(s) material (ais), objeto deste edital, nas

[...]

Dados; 2024.09.24
08:43:38 -03'00’

FERNANDO
SILVA DA
COSTA:03287
517236

INDUSTRIA
GAS NEW
LTDA:336266
38000191

AtsJrudo de foma digiul por
INDUSTflUGASNEW
LTDAJ3626fi3S0OOI9l
0adot:3024i».24 0S:4402 ●O3‘O0'

/

terá seu valor global no importe de R$ 398.500,00 ((trezentos e
noventa e oito mil e quinhentos reais)), em conformidade com o que
prevê a Lei 14.133/2021, Art. 86, §28 - Adesão a Ata de Registro de
Preço e alterações posteriores.

20.192.172/0001-11, com Sede na Al. Luiz Gonzaga Carneiro, SN,
65.860-000, Centro, Sucupira do Norte/MA, neste ato representada pelo